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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

	16.06.2022
	№
	06/4-СД


Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 3 квартал 2022 года

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 сентября 2013 года № 09/8-СД, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Принять за основу и утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 3 квартал 2022 года (приложение).

2.  Решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 17 марта 2022 года № 03/10-СД «Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково на 2 квартал 2022 года», снять с контроля, как выполненное.

3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.

4.  Контроль за выполнением плана работы Совета депутатов возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково







О.А. Иванов

Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального округа

Южное Медведково

от 16 июня 2022 года № 06/4-СД
ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО
НА 3 КВАРТАЛ 2022 ГОДА 

	№ п/п
	Содержание вопроса
	Дата рассмотрения
	Докладчик
	Ответственный от администрации за подготовку вопроса

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	1. Об исполнении бюджета муниципального округа Южное Медведково за 1 полугодие 2022 года.
	6 (7) сентября 2022


	Архипова 

Вера Александровна 


	Мартынова О.М.

	
	2. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково за 3 квартал 2022 года.
	
	Иванов 

Олег Александрович
	Мартынова О.М.

	
	3. Разное.
	
	
	


� В случае поступления в Совет депутатов обращений с регламентированными сроками рассмотрения, возможен созыв в июле, августе 2022 года внеочередного заседания. 





